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ENDURANCE

Fun Racing Cars - Dijon
15-17 avril 2016

Mitjet 2L Endurance Circuit de Dijon Prenois (3.807 km)
Essais Qua"ficatifs Classement sur le meilleur tour
Clt N° Team S1 S2 S3 M. Temps  Autour Ecartier Ecartprec. Moy. MT NT
1 999 TFE 24.661 32.547 32.884 1:30.092 7 - - 151.8 28
2 70 4-RACE 24.747 32.293 33.055 1:30.095 33 0.003 0.003 151.8 42
3 44 MT RACING 44 24.815 32.425 33.162 1:30.402 19 0.310 0.307 151.3 43
4 7 SKR1 24.793 32.511 33.203 1:30.507 22 0.415 0.105 151.1 28
5 92 BM92 24.995 32.473 33.140 1:30.608 28 0.516 0.101 151.0 36
6 97 ORHES - STEPHYA - France TONER 25.020 32.505 33.267 1:30.792 5 0.700 0.184 150.7 18
7 89 AGSEVENTS3 25.154 32.435 33.213 1:30.802 35 0.710 0.010 150.6 38
8 43 MT RACING 43 24.988 32.862 33.088 1:30.938 23 0.846 0.136 150.4 31
9 13 SKR2 25.236 32.580 33.389 1:31.205 16 1.113 0.267 150.0 21
10 42 MT RACING 42 - - - 1:31.282 35 1.190 0.077 149.9 38
11 16 1ERE LIGNE 25.339 32.477 33.655 1:31.471 10 1.379 0.189 149.5 45
12 79 AGSEVENTS2 - - - 1:31.506 32 1.414 0.035 149.5 46
13 46 MODENA MOTORS 25.180 32.641 33.791 1:31.612 28 1.520 0.106 149.3 34
14 101 AGS EVENTS 4 25.245 33.085 33.546 1:31.876 35 1.784 0.264 148.9 41
15 34 NO LIMIT RACING 25.302 33.198 33.915 1:32.415 10 2.323 0.539 148.0 47
16 69 GPC 25.319 33.001 34.219 1:32.539 18 2.447 0.124 147.8 27
17 357 ORHES - JYF 25.545 33.263 33.781 1:32.589 22 2.497 0.050 147.7 39
18 77 SKR-TETRIS 25.393 33.411 33.791 1:32.595 22 2.503 0.006 147.7 29
19 9 SKR SEWAN 25.261 33.781 33.768 1:32.810 31 2.718 0.215 147.4 36
20 48 MTRACING 48 25.920 33.304 34.078 1:33.302 36 3.210 0.492 146.6 42
21 28 YOKOHAMA - NOREV 26.036 33.078 34.410 1:33.524 37 3.432 0.222 146.3 41
22 27 SKREPRIM 25.734 33.760 34.064 1:33.558 7 3.466 0.034 146.2 16
23 54 AGSEVENTS 1 25.501 34.060 34.812 1:34.373 7 4.281 0.815 144.9 58]

M. Temps : 1:30.092 (151.8 km/h), (N°999) TFE
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